
LELB Priekules draudzes

MĀJAS LAPA
   Februāris ierasti ir aukstākais ziemas mēnesis,
bet tieši šo mēnesi iesākot Kristus baznīca svēti
priecīgus svētkus. Tautā to sauc par sveču
dienu, bet baznīcā to sauc par Sv. Simeāna
dienu. Jo sveces jau ir tikai ārējs simbols
Simeāna pravietojumam.
Ieraugot bērnu Jēzu, Simeāns gara acīm viņā
saskata visu Vecās Derības pravietojumu
piepildītāju, apsolīto Mesiju, Svaidīto, pasaules
Pestītāju. 
    Kas mums ir īpaši svarīgi – par gaismu apgaismot pagānus. Tāpēc sveces kā šīs gaismas
simbols. Vecās derības laikā Dievs aicināja vienu tautu, tai atklājās, deva bauslību, templi
un praviešus. Pārējās pasaules tautas ar Dievu sastapās tikai epizodiski. Jēzus dzimšana to
pilnībā maina. Gaisma apgaismot pagānus, šis brīnišķīgais pravietojums ir dots mums. Jo
arī mēs esam tie, kurus sauc par pagāniem, jo nepiederam Israēla tautai pēc asinīm, bet
caur Jēzu mēs kļūstam par Jaunās Derības Israēlu, Dieva tautu.

www.priekuleslelb.lvfacebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

S V E Č U  D I E N Ā

( Lūkas 2; 30-32)

Jo manas acis ir redzējušas
tavu pestīšanu,

 ko tu esi sataisījis visiem
ļaudīm,

 gaismu, apgaismot pagānus
un par slavu saviem 

 Israēla ļaudīm. 

1.februāris -28. februāris 2025 

LOZUNGS

Tu man liec iepazīt
dzīvības taku.

   Tā ir pestīšanas gaisma, ko neredz acs, bet kas
atmirdz evaņģēlija vārdā, kas ļauj mums iepazīt
Dievu, nekur citur to nevar izdarīt. Jo tikai
evaņģēlijs mums atklāj Dieva žēlastību ko Viņš caur
savu Dēlu ir dāvājis pasaulei, izlīgumu caur grēku
piedošanu Jēzus nopelna dēļ, atpestīšanu no soda.
Sveču dienā mēs pieminam šo Sv. Simeāna
pravietojumu par Jēzus bērnu. Un pienesam
Dievam pateicības, ka šis pravietojums arī pie katra
no mums ir piepildījies, un arī mēs esam iekļauti
Dieva tautā. Un arī mēs esam vienoti ar visu Viņa
baznīcu, gan redzamo šeit virs zemes, gan
neredzamo Debesīs.

(Psalms 16;11)

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


www.priekuleslelb.lv

LŪGS�ANA
Kungs, Dievs, Debesu Tēvs caur Svēto Garu palīdzi
mums saredzēt, ka Kristus upuris ir mūsu vienīgais

glābiņš, jo Viņš ir upurējis pats sevi par visas
pasaules un arī mūsu grēkiem. Šķīstī arī mūsu sirdis

šajā patiesībā. Āmen.

DIEVA VĀRDS

facebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

2 . F E B R U Ā R I S

Ps 97:1-6; 1Moz 8:1-11;
Rm 13:8-10; Mt 8:23-27;

Ps 97:1

“Pielūdziet Dievu jūs, visi Viņa eņģeļi:
lai klausās un priecājas Ciāna, Jūdas

meitas gavilē.”

9 . F E B R U Ā R I S

Ps 97:1-6; Jes 40:12-17,
21-24; Rm 8:24-30; Mt

13:24-30; Ps 97:1

“Pielūdziet Dievu jūs, visi Viņa eņģeļi:
lai klausās un priecājas Ciāna, Jūdas

meitas gavilē.”

1 6 . F E B R U Ā R I S

Ps 18:2-5; Dan 9:18,20-24;
1Kor 9:24-27, 10:1-6; 
Mt 20:1-16a; Ps 130:4

“Nāves bangas man vēlās virsū,
iznīcības straumes mani biedēja.

Savās bailēs es piesaucu to Kungu,
un Viņš savā pilī sadzirdēja manu balsi.”

2 3 . F E B R U Ā R I S

Ps 44:2-4, 7-9; Jes 55:6-11;
2Kor 11:21b-33, 12:1-10;

Lk 8:4-15; Ps 66:4-6

“Celies mums par palīgu
un izglāb mūs dēļ savas žēlastības!”

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


INFORMĀCIJA
02.02. Sv. Simeāna diena, šogad tā ir svētdiena.
Dievkalpojums parastā laikā pl.10.00
24.02. Apustuļa Sv. Mateja diena, dievkalpojums 27.02. pl.
18.00
31.01. Notika pateicības pasākums par Ziemsvētku dāvanām
ukraiņu bērniem, pasākumā piedalījās Kuldīgas Sv. Annas
mācītājs Mārtiņš Burke-Burkevičs, kurš regulāri apmeklē
Ukrainu, un dalījās šajā pieredzē.

2024 Gads skaitļos: mūsu draudzē notikuši 68 dievkalpojumi,
14 kristības, 5 iesvētības, 1 laulība, 1 laulības iesvete, 14
mājapmeklējumi, 6 kapusvētki, 26 bībeles stundas kā arī 2
reizes nedēļa rīta svētbrīži, katru nedēļu svētdienas skola,
regulāri kora mēģinājumi, reizi nedēļā zupas virtuve. 

2024 Dievkalpojumu kolektes 9031.78, ziedojumi pret kvīti
1276, privātpersonu ziedojumi 540, mērķziedojumi 580,
nomas ienākumi 2650.

izdevumi: Mācītaja alga 6000, palīdzības 283.37,
administratīvie izdevumi 476.24, remonti 514, komunalie
2750, nodokļi 511.09, citi 697.75, svētdienas skolai 70,
diakonija 1240, nozares 110.60 iemaksa LELB 1318. 71.
Draudzes kontā ir 4280.64 eiro. 

www.priekuleslelb.lvfacebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435


KONTAKTI
M Ā C Ī T Ā J A  26576197

P R I E K U L E S  D R .
P R I E K Š N I E K S

A N D R I S  A N D E R S O N S
26427074

B U N K A S
D R A U D Z E S

P R I E K Š N I E C E
I R U T E  Z I Ņ Ģ E

28204385 

ZIEDOJUMIEM

 26576197
www.priekuleslelb.lvfacebook:  Priekules Evaņģēliski Luteriskā Baznīca

PLKST. 8:30 
RĪTA LŪGŠANA 
(BAZNĪCĀ)
PLKST. 19:00 AA SAPULCES

PLKST. 10:00
DIEVKALPOJUMS
SVĒTDIENAS SKOLA

Svētdiena

Otrdiena

Trešdiena

Ceturtdiena
PLKST. 8:30 
RĪTA LŪGŠANA 
(BAZNĪCĀ)

PLKST. 11:00 - 12:00 ZUPU
VIRTUVE (DRAUDZES NAMĀ) 

PLKST. 17:00 KORA
MĒĢINĀJUMS

NEDĒĻA

IKVIENS, KURAM IR INTRESE PAR KRISTU UN KRISTĪBU, TIEK
AICINĀTS PIETEIKTIES UZ IESVĒTES MĀCĪBĀM PIE MĀCĪTĀJA,

KĀRĻA PUĶĪŠA

Sestdiena
PLKST. 12:30 
BĪBELES STUNDA 
(LAIKS VAR MAINĪTIES)

Piektdiena PLKST. 17:00 
JAUNIEŠU VAKARI

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435
https://www.facebook.com/profile.php?id=61550543661435

